[image: Абанский МР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024                                   с. Березовка                                       № 30-П

О присвоении адреса
земельному участку

         В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства и формирования единой системы информации по объектам недвижимости, а также в связи с оформлением технической документации, на основании ст. 7, 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельным участкам следующие адреса:

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка

	24:01:2301002:203
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 5/2

	24:01:2301002:205
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 7/1

	24:01:2301002:272
	с.Березовка, ул.Новая 5/1

	24:01:2301001:502
	с.Березовка, ул.Пролетарская 13

	24:01:2301002:191
	с.Березовка, ул.Набережная 10

	24:01:2301002:196
	с.Березовка, ул.Набережная 27

	24:01:2301002:982
	с.Березовка, ул.Новая 12/2

	24:01:2301002:281
	с.Березовка, ул.Новая 10/2

	24:01:2301002:85
	с.Березовка, ул.Красная 7/2

	24:01:2301002:249
	с.Березовка, ул.Лесная 3/2

	24:01:2301002:9
	с.Березовка, ул.Мира 10/1

	24:01:2301002:86
	с.Березовка, ул.Профсоюзная 1/1

	24:01:2301002:15
	с.Березовка, ул.Пролетарская 24/2

	24:01:2301001:503
	с.Березовка, ул.Набережная 21

	24:01:2301002:194
	с.Березовка, ул.Набережная 25

	24:01:2301002:156
	с.Березовка, ул.Пролетарская 26/2

	24:01:2301002:127
	с.Березовка, ул.Пионерская 20/1

	24:01:2301002:132
	с.Березовка, ул.Пионерская 27/1

	24:01:2301002:134
	с.Березовка, ул.Пионерская 22/2

	24:01:2301002:947
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 1А

	24:01:2301002:224
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 21/1

	24:01:2301002:209
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 3/2

	24:01:2301002:98
	с.Березовка, ул.Профсоюзная 7/2

	24:01:2301002:93
	с.Березовка, ул.Профсоюзная 5

	24:01:2301002:213
	с.Березовка, ул.50 лет Октября 14

	24:01:2301002:1323
	с.Березовка, 50 лет Октября 8

	24:01:2301002:789
	с.Березовка, ул.Мира 8/1

	24:01:2301002:791
	с.Березовка, ул.Мира 8/2

	24:01:2302001:497
	д.Мачино, ул.Победы 2/1

	24:01:2302001:51
	д.Мачино, ул.Победы 12/2

	24:01:2301001::92
	д.Мачино, ул.Больничная 6/1

	24:01:2303001:83
	д.Ношино, ул.Советская 31/2

	24:01:2303001:54
	д.Ношино, ул.Первомайская 26/2

	24:01:2303001:452
	д.Ношино, ул.Советская 31/1

	24:01:2303001:437
	д.Ношино, ул.Советская 30

	24:01:2303001:431
	д.Ношино, ул.Советская 24/2

	24:01:2303001:148
	д.Ношино, ул.Первомайская 25/2

	24:01:2303001:94
	д.Ношино, ул.Советская 45/1

	24:01:2303001:427
	д.Ношино, ул.Первомайская 2/1

	24:01:2303001:329
	д.Ношино, ул.Советская 1

	24:01:2303001:114
	д.Ношино, ул.Советская 72 2

	24:01:2303001:112
	д.Ношино, ул.Советская 70

	24:01:2303001:467
	д.Ношино, ул.Советская 55/1

	24:01:2303001:107
	д.Ношино, ул.Советская 60

2.	Категории земель- земли населенных пунктов.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава Березовского сельсовета                                                Е.В. Фильберт

image1.jpeg